Mẫu: 01-ĐD
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU ĐIỀU CHỈNH/CẬP NHẬT ĐIỂM DANH
(Chỉ áp dụng cho trường hợp sau 7 ngày khi buổi học kết thúc)
Kính gửi:  - Giảng viên/ …………………………
[bookmark: _GoBack]   - Phòng Kiểm tra Nội bộ.
Họ và tên:		Khoa:
Lớp		Mã số SV:
Số điện thoại:
Đề nghị được điều chỉnh/ cập nhật điểm danh:
Đợt		năm học		Môn học:
Mã lớp học phần:		Ngày học:
Tiết học:		Phòng học:
Tên Giảng viên:
Nội dung điều chỉnh/cập nhật điểm danh:

Lý do điều chỉnh/cập nhật

	Tp Hồ Chí Minh, ngày……tháng…..năm……
	Phòng Kiểm tra Nội bộ
(ký và ghi rõ họ và tên)

	Xác nhận của giảng viên/Khoa
(ký và ghi rõ họ và tên)

	Người học
(ký và ghi rõ họ và tên)

	Đã xử lý ngày... /… /…..